SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

Tool-A-Thane UT-15

Polyurethane

Urethane Tooling & Engineering Corp

OnucaHue MaTepunanos:

15% Deflection for optimum life
Hardness 95 Shore A

Best tear strength and cut resistance
High loadbearing capacity

Definition with less penetration

Generally used for forming heavier and tougher metals.
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asHas NHdopmaLnms

XapakTepuncTukm Xopoluas NPoYHOCTb Ha paspbiB
Wcnonbayetca Dopmbl/LUITAMMbI/MHCTPYMEHTbI
dusunveckun HomuHanbHoe 3HayeHune EanHuua nsmepeHus

YaenbHbI BEC

®opmoBoyHas ycagka-loTtok

1.07

1.7

g/cm?3

%

TeepaocTb

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

TBeppocTb AlopomMeTpa

Shore A 95
Shore D 48
MexaHuuveckue HomuHanbHoe 3HauyeHue EpuvHuua namepeHus MeTtop ucnbiTaHus

KoadhdumumeHT TpeHns 1 (vs. Steel -
Dynamic)

CronkocTb K nctnpaxuto-MiHgekc NBS

Graves Tear

ConpoTusnenne Bayshore-iHgekc NBS

ny6uHa
NPOHNKHOBEHMS-PekomeHayeTcsa ans
ONTMMaNbHOM XN3HN

0.50
275
122.6

47.0

15

kN/m

%

AnacTomepbl

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHus

Tensile Stress

100% Strain

300% Strain
MpoyHOCTbL Ha pacTskeHve
YonvHeHne npu pacTtsxeHnn (Break)
Tear Strength (Split)

KommnekT cxxatusi 2 (70°C, 22 hr)

1241
25.3
42.7
390
17

36

MPa
MPa
MPa
%
kN/m

%

ASTM D470

TennoBsou

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

TemnepaTypa noMKOCTH

-67.8

°C
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NOTE
1. at 20 Ibs load at 52 fpm
2. Method B

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeOneHHO CBAXNTECb C HaMu B clliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutan

WeChat
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